
Uchwała Nr 54/265/20     

Zarządu Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 16 października 2020 r.    

 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zamierzenia inwestycyjnego pn.: Rozbudowa i 

przebudowa drogi gminnej nr 104529B Jurzec Włościański - Dobrzyjałowo 

 

 

 Na podstawie art. 11b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych 

zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (tj. Dz.U. z 2020 

r., poz. 1363 z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Stawisk - Zarząd Powiatu Kolneńskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie zamierzenie inwestycyjne pn.: Rozbudowa i przebudowa drogi 

gminnej nr 104529B Jurzec Włościański – Dobrzyjałowo. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  Zarządu 

       Tadeusz Klama 

 

 

 

Członkowie Zarządu: 

1. Karol Pieloszczyk                                                           

2. Jan Lutrzykowski 

3. Zbigniew Rogowski 

4. Tomasz Chojnowski 


